NASZA SPECJALNOSC

DANIA Z PIECA

OPALANEGO DREWNEM

PIECZONA POLOWKA KACZK] 14791013

kaczka/ kopytka /
concase z burakow na ciepto / sos malinowy

ZEBERKA WIEPRZOWE Z OGNIA 4334

zeberko wieprzowe / sos sliwkowy / ziemniak
z grilla / creme fresh / sataty zdomowym
sosem winegret

POLEDWICA WOLOWA Z OGNIA 4914

poledwica wotowa rasy Black Angus 300g / ziemniak
z grilla / lesne grzyby z szatwia / demiglace z
koniakiem

SEZONOWANY ROSTBEF WOLOWY Z OGNIA 014

26 dniowy rostbef wotowy rasy Black Angus 3509/
frytki / grillowane warzywa /
sos chimichurri / piklowana cebulka

PIECZONA DORADA Z OGNIA 6731013

dorada 300-400g / smazone ziemniaki / warzywa
pieczone / sos tatarski /
sataty z domowym sosem winegret

FILET Z LOSOSIA 4561214

tosos$ / buraczane risotto/ mtode warzywa

64 zt

52 zt

188 zt

106 zt

68 zt

74 2t

"W naszej restauracji samodzielnie sezonujemy miesa oraz steki.




